

PRODUSE INTRETINERE

I.D.: 44259644

Data publicarii	18.10.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.615,04 RON - 1.615,04 RON

Descriere: NUME PRODUS BUC PRET/BUC C+D HARTIE IG 40R 5 23.53 117.65 HARTIE IG ZEWA 3 11.34 34.02 PROSOAPE ZEWA 21 16.39 344.19 DOMESTOS 11 7.14 78.54 LAVETE UNIVERSALE 3 8.4 25.2 LAVETE UMEDE 5 10.08 50.4 MR PROPER 3 7.98 23.94 AJAX GEAM 11 6.55 72.05 BURETE VASE 15 3.36 50.4 DETERGENT AUTOM 4KG 2 36.97 73.94 PUR 7 7.56 52.92 BEC E27 75W 10 2.1 21 SACI RAFIE 50 1.26 63 FARAS 1 2.52 2.52 MATURA 1 13.45 13.45 AJAX FLORAL 12 7.56 90.72 REZ TRAFLET 25 1 13.87 13.87 MANER TRAFLET 25 1 5.04 5.04 GRATAR TRAFLET 1 3.78 3.78 MANUSI NITRIL 6 10.08 60.48 SACI MENAJ 240L 7 9.24 64.68 SACI MENAJ 120L 10 4.62 46.2 PREL 4P-5M 1 20.17 20.17 SAPUN LICHID 4L 1 36.13 36.13 RTUN NEON 18W 25 8.82 220.5 BEC LED 10W E27 1 11.76 11.76 SFOARA NYLON 8MM 1 18.49 18.49 TOTAL 1615.04 0
